ZASTOSOWANIE
�▶ Mocowania kabli i rur w przemyśle stoczniowym,
zakładach petrochemicznych, platformach wiertniczych
i środowiskach z ryzykiem pożaru
�▶ Używane jako „bezpieczeństwo elektryczne” w urządzeniach
do mocowania blach identyfikacji (np.: System gaśniczy),
które muszą być zachowane w przypadku pożaru
�▶ Instalacje, w których wymagana jest wysoka odporność me-

521158 BB1158 4,6 521 0,25 12,7 130 110 100 4 000
521168 BB1168 4,6 679 0,25 12,7 170 110 100 4 000
521178 BB1178 4,6 838 0,25 12,7 195 110 100 2 000
521188 BB1188 4,6 1067 0,25 12,7 210 110 100 1 000
521328 BB1328 7,9 201 0,25 12,7 50 150 100 4 000
521338 BB1338 7,9 266 0,25 12,7 65 150 100 4 000
521348 BB1348 7,9 362 0,25 12,7 90 150 100 2 000
521358 BB1358 7,9 521 0,25 12,7 130 150 100 2 000
521368 BB1368 7,9 679 0,25 12,7 170 150 100 2 000
521378 BB1378 7,9 838 0,25 12,7 195 150 100 600
521388 BB1388 7,9 1067 0,25 12,7 210 150 100 500
BESTBAND BALL-LOK
AISI 304
Nr katalogowy Kod Szerokość Długość Grubość Min.Ø wiązki Max.Ø wiązki Wytrz.pętli Opakowanie Opak. zbiorcze
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg) szt. szt.
520 108 BB0108 4,6 127 0,25 12,7 28 110 100 10 000
520 128 BB0128 4,6 201 0,25 12,7 50 110 100 7 000
520 138 BB0138 4,6 266 0,25 12,7 65 110 100 5 000
520 148 BB0148 4,6 362 0,25 12,7 90 110 100 4 000
520 158 BB0158 4,6 521 0,25 12,7 130 110 100 4 000
520 168 BB0168 4,6 679 0,25 12,7 170 110 100 4 000
520 178 BB0178 4,6 838 0,25 12,7 195 110 100 2 000
520 188 BB0188 4,6 1067 0,25 12,7 210 110 100 1 000
520 328 BB0328 7,9 201 0,25 12,7 50 150 100 4 000
520 338 BB0338 7,9 266 0,25 12,7 65 150 100 4 000
520 348 BB0348 7,9 362 0,25 12,7 90 150 100 2 000
520 358 BB0358 7,9 521 0,25 12,7 130 150 100 2 000
520 368 BB0368 7,9 679 0,25 12,7 170 150 100 2 000
520 378 BB0378 7,9 838 0,25 12,7 195 150 100 600
520 388 BB0388 7,9 1067 0,25 12,7 210 150 100 500
BESTBAND BALL-LOK
AISI 316
v.19-03
Dystrybutor: